SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – E-mail: executiva@cisalp.mg.gov.br

PORTARIA Nº 050, 05 DE MARÇO DE 2024.

                                                         Dispõe sobre nomeação de servidores do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Parnaíba - CISALP.

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba - CISALP, representado pelo
seu Presidente, Exmo. Sr. César Caetano de Almeida Filho, Prefeito de Carmo do Paranaíba, no
exercício das atribuições conferidas pelo artigo 29, VIII, c/c artigo 26, § 1° do Estatuto, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados os servidores do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da
Microrregião do Alto Paranaíba - CISAL, conforme segue:

NOME CARGO Nº DE
MATRÍCULA

DOUGLAS PEREIRA  MELLO MARINHO DIRETOR ADMINISTRATIVO 421

ADRIENE DE ASSIS DIRETOR ASSISTENCIAL 431

ROSÂNGELA MARIA ARAUJO FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 424

LASSIR MARIA DE ARAÚJO ENFERMEIRO 409

RAQUEL VIANA DA SILVA ENFERMEIRO 410

MARIA DE LOURDES EVANGELISTA RECEPCIONISTA 425

ESMERALDA MOREIRA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 397

MARIA DOS REIS LELIS BORGES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 396

MARIO SERGIO SILVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 392

SIMONE MARIA SOARES SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 390

TÂNIA MARIA DA SILVA MORAIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 389

JOÃO CARLOS CAIXETA JUNIOR VIGIA 428

ELEUZO BATISTA PEREIRA ENFERMEIRO 414

VANI DE FÁTIMA MALAQUIAS  ENFERMEIRO 413

FRANCISCA DOS REIS LUIZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM 405

IVANILDA DA SILVA RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 406

LEONICE MARIA MARIANO DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 400

NEUSA MARTA DA FONSECA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 404

TEREZINHA DE JESUS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 401

ADRIANA LOPES FERREIRA TÉCNICO DE FARMÁCIA 427

EURIMEIA DE BRITO SALGADO RECEPCIONISTA 426

ARILSON ALVES BRAGA AUXILAIR ADMINISTRATIVO 420

MARIA ANTONIA RIOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 430

EDILENE OLIVIERA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 385

FRANCISCA MARIA PESSOA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 429

JÚLIO CÉSAR DA SILVA PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 417

SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – E-mail: executiva@cisalp.mg.gov.br

MÁRCIA MARIA PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 383

GRAÇA ELISA PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 433

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do CISALP.

Lagoa Formosa, 05 de março de 2024.

CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO

Presidente do CISALP

		2024-04-03T15:26:29-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620